[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02  апреля    2013
	№ 77.
	пос. Синегорский

	Об утверждении графика
установки общедомовых
приборов учета коммунальных
услуг в многоквартирных домах
на территории Синегорского
сельского  поселения  в 2013 году

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  ст. 13 Федерального закона  от 23.11 2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической  эффективности  и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.9.1 ст.14 Федерального закона от 25.12 2012         № 270-ФЗ  «О внесении изменений  в Федеральный закон « О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить графики установки общедомовых приборов учета коммунальных услуг в многоквартирных домах на территории Синегорского сельского поселения в 2013 году согласно приложения № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать:

2.1.  И.о. начальника участка ГУ РО «УЭГВ» филиала «Шахтинский» А.В. Передера  произвести организационные мероприятия  по выполнению графика установки общедомовых приборов учета по холодному водоснабжению  в многоквартирных домах Синегорского сельского поселения;

2.2. Генеральному директору ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания» И. Е. Матковскому принять меры по выполнению графика установки общедомовых приборов учета тепловой энергии многоквартирных домах Синегорского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                             Н.И.Волков
         Верно:
         Специалист Администрации                                           В.И.Попкова
                                                                                                                                                                     Приложение  № 1
к постановлению   Администрации
 Синегорского  сельского поселения

от 02 апреля 2013 года № 77
ГРАФИК

установки общедомовых приборов учета холодного водоснабжения в многоквартирных домах

Синегорского сельского поселения  п. Синегорский
	№ п/п
	Адрес
	Способ управления
	Диаметр присоединения
	дата установки

	1
	ул. Макарова,1
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	2
	ул. Макарова,3
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	3
	ул. Макарова,4
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	4
	ул. Макарова,5
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	5
	ул. Макарова,6
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	6
	ул. Макарова,7
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	7
	ул. Макарова,8
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	8
	ул. Макарова,9
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	9
	ул. Макарова,13
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	10
	мкр.ВГСЧ, 2
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	11
	мкр. Юбилейный,7
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	12
	мкр. Юбилейный,9
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	13
	мкр. Юбилейный,12
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	14
	мкр. Юбилейный,13
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

	15
	мкр. Юбилейный,17
	ООО «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	50
	01.06.2013г.

Специалист    Администрации                                                                                       В.И.Попкова
Приложение  № 2
к постановлению   Администрации
 Синегорского   сельского поселения

от 02 апреля 2013 года № 77
ГРАФИК

установки общедомовых приборов учета электрической энергии в многоквартирных домах

Синегорского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес
	Способ управления
	Дата установки

	пос.Синегорский

	1
	ул. Макарова, 13
	ООО  «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	30.06.2013г.

	пос.  Углекаменный

	2
	ул.Мамая,8
	ООО  «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	30.06.2013г.

	3
	ул.Новая,8
	ООО  «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	30.06.2013г.

	4
	ул.Энгельса,3
	ООО  «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	30.06.2013г.

	пос. Ясногорка

	5
	ул.Гагарина,5
	ООО  «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	30.06.2013г.

	6
	ул.Дежнева,8
	ООО  «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	30.06.2013г.

	7
	ул.Оборонная,6
	ООО  «Белокалитвинская Управляющая Компания»
	30.06.2013г.

Специалист    Администрации                                                                                              В.И.Попкова